
第４３号議案

（総則）
第１条　平成28年度宍粟市の農業共済事業特別会計補正予算（第２号）は、次に定めるところによる。

（収益的収入及び支出の補正）
第２条　平成28年度宍粟市農業共済事業特別会計予算（以下「予算」という。）第３条に定めた収益的収入及び支出の予定額を次のとおり補正する。

第１款 第１款
　共済事業費用

　第１項 　第１項
営業費用

第１款 第１款
　共済事業費用

　第１項 　第１項
営業費用

第１款 第１款
　共済事業費用

　第１項 　第１項

営業費用

（議会の議決を経なければ流用することができない経費の補正）
第３条　予算第７条に定めた職員給与費の予定額を次のとおり補正する。

(1)職員給与費 千円 千円 千円
宍粟市長　福　元　晶　三

（他会計からの補助金の補正）
#

平成２９年２月２８日提出

千円 千円 千円 千円 千円

支　　　　　　　　　　　　出

摘　　要

摘　　要

摘　　要
共 済 勘 定 共 済 勘 定 共 済 勘 定

千円 千円 千円 千円

収　　　　　　　　　　　入

共 済 勘 定 共 済 勘 定

平成28年度宍粟市農業共済事業特別会計補正予算（第２号）

共 済 勘 定

　共済事業収益 7,498 

家 畜 畑 作 物

0 6,048 

千円
4,035 36,198 16,628 3,788 35,788 

計
農 作 物

総 合
共 済 勘 定

96,437 
千円

家 畜

4,018 36,195 35,466 96,089 16,625 

畑 作 物 園 芸 施 設
業 務 勘 定

3,785 

0 1,450 0 7,498 

千円千円 千円 千円 千円 千円
0 6,048 0 1,450 0 

共 済 勘 定
園 芸 施 設

業 務 勘 定 総 合
共 済 勘 定 共 済 勘 定 共 済 勘 定

補 正 予 定 額

千円

4,018 30,147 16,625 2,335 35,466 88,591 

千円 千円 千円 千円 千円
4,035 30,150 16,628 2,338 35,788 88,939 

既 決 予 定 額
農 作 物 家 畜 畑 作 物 園 芸 施 設

業 務 勘 定 総 合
共 済 勘 定 共 済 勘 定 共 済 勘 定 共 済 勘 定

営業収益 4,014 30,148 16,626 2,336 32,075 

　共済事業収益

既 決 予 定 額

千円
4,035 

千円 千円 千円 千円
30,150 

畑 作 物
総 合業 務 勘 定

35,788 
千円

88,939 16,628 2,338 

農 作 物 家 畜 園 芸 施 設
共 済 勘 定

共 済 勘 定 共 済 勘 定 共 済 勘 定 共 済 勘 定

摘 要

摘 要
補 正 予 定 額

農 作 物 家 畜 畑 作 物 園 芸 施 設
業 務 勘 定 総 合

85,199 

千円 千円 千円 千円
0 6,048 0 1,450 

千円
0 

営業収益 0 6,048 0 1,450 0 7,498 

千円
4,035 

摘 要
計

農 作 物 家 畜 畑 作 物 園 芸 施 設
業 務 勘 定 総 合

共 済 勘 定 共 済 勘 定

　共済事業収益

営業収益 4,014 36,196 16,626 3,786 32,075 92,697 

7,498 
千円

農 作 物

36,198 

（既決予定額）
23,352

16,628 3,788 35,788 96,437 

共 済 勘 定 共 済 勘 定

（　計　）（補正予定額）
#REF! #REF!
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- ２ -

（１）収益的収入及び支出

家畜共済勘定

収　　入 支　　出

第１款　家畜共済事業収益 第１款　家畜共済事業費用

第１項　営業収益 第１項　営業費用

3 死廃保険金 3 死廃保険金

10 共済金充当

11 共済金充当

園芸施設共済勘定

収　　入 支　　出

第１款　園芸施設共済事業収益 第１款　園芸施設共済事業費用

第１項　営業収益 第１項　営業費用

2 園芸施設保険金 2 園芸施設共済金

7 共済金充当

8 共済金充当

507,000円

19,483 

30,147 6,048 

6,048,000円

家 畜 共 済 金 13,435 6,048 4,838,000円

2,221 703,000円

36,195 営業費用計

千円 千円

平成28年度宍粟市農業共済事業特別会計補正予算（第２号）実施計画

目 既決予定額 補正予定額 計 備 考

千円 千円 千円

目 既決予定額 補正予定額 計 備 考

千円

イ

家 畜 法 定 積 立 金 戻 入 1,518 

家 畜 特 別 積 立 金 戻 入 1 507 508 

家 畜 保 険 金 10,751 4,838 15,589 

703 

エ

目 既決予定額 補正予定額 計

営業収益計 30,148 6,048 36,196 

備 考

千円 千円 千円 千円 千円 千円

備 考 目 既決予定額 補正予定額 計

園芸施設法定積立金戻入 154 16 170 16,476円

園 芸 施 設 保 険 金 1,869 1,305 3,174 1,305,000円

1,450,000円

営業費用計 2,335 1,450 3,785 

園 芸 施 設 共 済 金 2,077 1,450 3,527 

園芸施設特別積立金戻入 1 129 130 129,000円

営業収益計 2,336 1,450 3,786 



（１）収益的収入及び支出

家畜共済勘定

収　　入 支　　出

第１款　家畜共済事業収益 第１款　家畜共済事業費用

第１項　営業収益 第１項　営業費用

3 3

死廃共済金

10

死廃・病傷共済金に充当

11

死廃・病傷共済金に充当

園芸施設共済勘定

収　　入 支　　出

第１款　園芸施設共済事業収益 第１款　園芸施設共済事業費用

第１項　営業収益 第１項　営業費用

2 2

園芸施設共済金

7

園芸施設共済金に充当

8

園芸施設共済金に充当

平成28年度宍粟市農業共済事業特別会計補正予算（第２号）実施計画明細書

イ

説 明目 節 既決予定額 補正予定額 計 説 明

家 畜 保 険 金

目 節 既決予定額 補正予定額 計

千円 千円 千円

19,483 

10,751 4,838 15,589 13,435 6,048 

千円 千円 千円 家 畜 共 済 金

19,483 

営業費用計1,518 703 2,221 

1,518 703 2,221 

6,048 36,195 

703,000円

6,048,000円

営業収益計 30,148 6,048 36,196 

家畜特別積立
金 戻 入

家畜特別積立
金 戻 入

1 507 508 

1 507 508 

507,000円

4,838,000円

エ

既決予定額 補正予定額 計 説 明 既決予定額 補正予定額

死 廃 保 険 金

30,147 

10,751 4,838 15,589 死廃共済金 13,435 6,048 

家畜法定積立
金 戻 入 家畜法定積立

金 戻 入

死廃事故共済金連合会責任分

園 芸 施 設
保 険 金

園 芸 施 設
共 済 金

計 説 明

千円 千円 千円 千円 千円 千円

目 節 目 節

1,305,000円 1,450,000円

営業費用計 2,335 1,450 3,785 

1,869 1,305 3,174 2,077 1,450 3,527 

154 16 170 

16,476円

園芸施設法定
積 立 金 戻 入

154 16 170 

園芸施設法定
積 立 金 戻 入

1 129 130 園芸施設特別
積 立 金 戻 入

園芸施設特別
積 立 金 戻 入

1 129 130 

129,000円

園 芸 施 設
保 険 金

1,869 1,305 3,174 園芸施設共済金連合会責任分 園 芸 施 設
共 済 金

2,077 1,450 3,527 

営業収益計 2,336 1,450 3,786 
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